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Catena Media stärker ledningsgruppen 

Catena Media har rekryterat Johannes Bergh till en nyinrättad roll som Chief Operating Officer (COO). 
Genom att tillsätta ytterligare en spetskompetens i ledningen tar Catena Media ytterligare steg mot att bli 
det ledande bolaget inom leadsgenerering inom iGaming och sportsbetting. Johannes Bergh tillträder sin 
tjänst den 17 januari 2017. 

Johannes Bergh kommer närmast från en tjänst som VD på varumärkes- och innovationsbyrån Rewir med 
kontor i såväl Stockholm som Shanghai. Han var dessförinnan Chief Brand Officer och del av ledningsgruppen 
på det högteknologiska bolaget Flir Systems i Portland, Oregon. Johannes är även styrelseledamot i 
arkitektfirman Codesign och i den innovativa juristbyrån IPQ. 

”Johannes tidigare erfarenhet kommer vara till stort värde för Catena Media i vårt arbete att verkställa vår 
strategi som omfattar såväl organisk tillväxt som förvärv”, säger Robert Andersson, vd på Catena Media. 

”Det ska bli väldigt spännande att börja på Catena Media. Mitt intryck är att företaget verkligen har fokus på 
tillväxt med stort engagemang och högt tempo. Jag ser fram emot att vara delaktig i att vi lyckas generera 
värdefulla leads till våra kunder samtidigt som vi tar väl tillvara på såväl våra befintliga som framtida förvärv”, 
säger Johannes Bergh. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anne Rhenman Eklund, Head of IR and Communications, tel: +356 99 36 82 18, e-mail: 
anne.rhenman@catenamedia.com www.catenamedia.com 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 
november 2016 kl. 09.00 CET. 

Om Catena Media  

Catena Media är en snabbväxande aktör inom prestationsgenererad marknadsföring och leadsgenerering 
inom iGaming med portaler som JohnSlots, Freespins och AskGamblers. Koncernen har genom stark organisk 
tillväxt och bolagsförvärv etablerat en ledande ställning på sina huvudmarknader. Catena Medias aktier 
noterades på Nasdaq Stockholm First North Premier i februari 2016. Vid utgången av det tredje kvartalet 
2016 uppgick Koncernens omsättning till cirka 34.0 miljoner euro på rullande tolv månaders basis. Koncernen 
grundades 2012 och har i dagsläget cirka 200 medarbetare, med huvudkontor beläget på Malta. Avanza är 
Bolagets Certified Advisor. 

http://www.catenamedia.com/
http://www.johnslots.com/sv/
http://www.freespins.se/
http://www.askgamblers.com/

